مجارستان: مشکل پایدار خشونت خانگی

عکس: [Peter Kirkeskov Rasmussen](#)

ترجمه: اهورا افشار

[نیاز به واکنش بیشتر پلیس و فضای بیشتر در پناهگاه ها](#)

۶ نوامبر ۲۰۱۳ (۱۵ آبان ۱۳۹۲)

گزارش سازمان دیده بان حقوق بشر که امروز (۶ نوامبر ۲۰۱۳) منتشر شد، غفلت پلیس، احکام حفاظتی غیر موثر، بوداپست: بر اساس فضای کم در پناهگاه ها و شکاف در قوانین و سیاست ها در مجارستان همگی مشکلاتی هستند که باعث می شوند زنان قربانی خشونت خانگی همچنان در معرض خطر سوء استفاده بمانند.